
Nowe Miasto Lubawskie, 17.10.2023 r. 

 
 

Zamawiający: 
Powiat Nowomiejski 

reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

Rynek 1 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

 
 

 
 

Korekta odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ  

 
 

 
Dotyczy: „KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIE POWIATU NOWOMIEJSKIEGO NA LATA 2024-

2025” 

Znak sprawy: GM.272.1.13.2023 
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września  
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy 

zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 

 

W związku z rozbieżnością w treści odpowiedzi udzielonych na pytania dotyczące limitu w klauzuli 
automatycznego pokrycia w sprzęcie elektronicznym, Zamawiający dokonuje ujednolicenia i korekty 

odpowiedzi w Wyjaśnieniach treści SWZ – cz. 1 i cz. 3. 
 

 

Wyjaśnienia treści SWZ – cz. 1 
Było: 

Pytanie 24: 
Wnioskujemy o zmniejszenie limitu w klauzuli automatycznego pokrycia w sprzęcie elektronicznym oraz 

środkach trwałych i wyposażeniu z 30 % do 20%. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

Jest: 
Pytanie 24: 

Wnioskujemy o zmniejszenie limitu w klauzuli automatycznego pokrycia w sprzęcie elektronicznym oraz 
środkach trwałych i wyposażeniu z 30 % do 20%. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 

 
Wyjaśnienia treści SWZ – cz. 3 

 

Było: 
Pytanie 6  

Prosimy o zmniejszenie limitu w klauzuli automatycznego pokrycia w sprzęcie elektronicznym z 30 % do 
20%.  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Pytanie 7  

Proszę o wprowadzenie limitu kwotowego 500 000 PLN lub innego akceptowalnego przez 
Zamawiającego dla klauzuli automatycznego pokrycia w sprzęcie elektronicznym. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu kwotowego w wysokości 300 000,00 zł. 



Jest: 

Pytanie 6  
Prosimy o zmniejszenie limitu w klauzuli automatycznego pokrycia w sprzęcie elektronicznym z 30 % do 

20%.  
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

Pytanie 7  
Proszę o wprowadzenie limitu kwotowego 500 000 PLN lub innego akceptowalnego przez 

Zamawiającego dla klauzuli automatycznego pokrycia w sprzęcie elektronicznym. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie limitu kwotowego w wysokości 300 000,00 zł, 
ponieważ wprowadzono limit procentowy. 

 

 
 

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

 
Sporządziła: 

Marta Kosińska 
Broker ubezpieczeniowy 
--------------------------------------------------- 

 
Maximus Broker Sp. z o.o. 
u. Szosa Chełmińska 164, 87-10 Toruń 


